CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:... /20...(1).../NĐ-CP
	Hà Nội, ngày ... tháng ... năm 20...(1)...

NGHỊ ĐỊNH
Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số ………………(2)
……………………………
Căn cứ Luật tổ chức Chính phủ ngày ... tháng ... năm…….;
Căn cứ …………………………..(3)............................................................................... ;
Theo đề nghị của …………………………(4)................................................................ ;
Chính phủ ban hành Nghị định ……………………………(2)........................................ ;
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số ... (2) ...:
1. Điều ... được sửa đổi, bổ sung như sau:
“Điều....: ....................................................................................................................
.................................................................................................................................. ”
2. Bổ sung mục ... a (số thứ tự của Mục ngay trước Mục được bổ sung) như sau:
“Mục...a: ...................................................................................................................
.................................................................................................................................. ”
Điều 2.
1. Bãi bỏ các Điều ....................................................................................................
2. Thay đổi từ “……. ” thành từ “……..” tại các Điều ………………………………….
Điều ... Trách nhiệm tổ chức thực hiện ....................................................................
Điều ... (Điều khoản thi hành) ....................................................................................
1. Nghị định này có hiệu lực từ ngày ........................................................................
2. Nghị định này bãi bỏ ........................................................................................... /.

	Nơi nhận:
- ……………..;
- ……………..;
- Lưu: VT, ...(6). A.XX(7).
	TM. CHÍNH PHỦ
THỦ TƯỚNG (5)
(Chữ ký, dấu)

Họ và tên

Ghi chú:
(1) Năm ban hành.
(2) Tên nghị định được sửa đổi, bổ sung.
(3) Căn cứ pháp lý để ban hành ghi đầy đủ tên loại văn bản, số, ký hiệu, cơ quan ban hành, ngày tháng năm ban hành văn bản và tên gọi của văn bản (riêng luật, pháp lệnh không ghi số, ký hiệu, cơ quan ban hành).
(4) Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang bộ soạn thảo nghị định.
(5) Trường hợp cấp phó được giao ký thay thì ghi chữ viết tắt “KT.” vào trước Thủ tướng, bên dưới ghi Phó Thủ tướng.
(6) Chữ viết tắt tên đơn vị thuộc Văn phòng Chính phủ phối hợp trình dự thảo nghị định và số lượng bản lưu.
(7) Ký hiệu người đánh máy, nhân bản và số lượng bản phát hành.

[bookmark: _GoBack]

CusHR coNG oA NI CHUNGHIA VIET NS

— i Tron Ry o
Nanor

P —

TP ———
L. .
PRp—— a

i S e i N .-

-
e

PR
e

o
[EAE———

[ e—

[T ————

[Ip— .